

Upatfive A/S
Vester Farimagsgade 41
1606 København V
CVR-nr. 35861874

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

Dirigent

Navn: Niels Vahman Bang

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Upatfive A/S

Vester Farimagsgade 41

1606 København V

CVR-nr.: 35861874

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Niels Vahman Bang

Jan Duckert

Ronnie Job

Direktion

Ronnie Job

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, tjenesteydelser og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (38) t.kr, hvilket anses for utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 136 t.kr. og en egenkapital på (435) t.kr.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer virksomhedskapitalen reetableret ved fremtidig indtjening alternativ ved indskud fra ejerne. Selskabet bakkes op likviditetsmæssig af J. Duckert Holding A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(15.311)	(16)
Andre finansielle omkostninger		(22.433)	(22)
Årets resultat		(37.744)	(38)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(37.744)	(38)
		(37.744)	(38)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>8.411</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender		<u>8.411</u>	<u>8</u>
Likvide beholdninger		<u>127.112</u>	<u>143</u>
Omsætningsaktiver		<u>135.523</u>	<u>151</u>
Aktiver		<u>135.523</u>	<u>151</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>(935.497)</u>	<u>(898)</u>
Egenkapital		<u>(435.497)</u>	<u>(398)</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>561.020</u>	<u>539</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>561.020</u>	<u>539</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser		<u>571.020</u>	<u>549</u>
Passiver		<u>135.523</u>	<u>151</u>
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(897.753)	(397.753)
Årets resultat	0	(37.744)	(37.744)
Egenkapital ultimo	500.000	(935.497)	(435.497)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer virksomhedskapitalen reetableret ved fremtidig indtjening alternativ ved indskud fra ejerne. Selskabet bakkes op likviditetsmæssig af J. Duckert Holding A/S.
